

УТВЕРЖДЕНА

решение общего собрания членов
Садоводческого некоммерческого
товарищества № 7
(протокол от 15-29 мая 2022 года)

Приходно-расходная смета СНТ № 7 на 2022 год

Согласно сметы, приведенной ниже членский взнос в 2022 году составит 750 рубля с 1 сотки

№ п/п	Наименование статей	План на 2021 год (руб)	Обоснован н е на 1
1	Общий ПРИХОД с остатком	7586763	х
1.1	Остаток денежных средств на 01.01.2022 в т.ч.	2315685	х
	<i>КТП*</i>	<i>2275718</i>	<i>х</i>
	<i>торсада</i>	<i>36907</i>	<i>х</i>
	<i>налоги за 2021 год</i>	<i>3060</i>	<i>х</i>
1.2	Экономия по смете 2020-2021 года	390000	х
1.3	Членские взносы за 2022 год	1664617	х
1.4	Задолженность по членским взносам	1377794	х
1.5	Задолженность по целевым взносам, в т.ч.:	1384520	х
	<i>торсада</i>	<i>117650</i>	<i>х</i>
	<i>КТП+увеличение мощности</i>	<i>817120</i>	<i>х</i>
	<i>дорога</i>	<i>449750</i>	<i>х</i>
1.6	поступления от аренды земли (30000*12)	360000	х
1.7	Задолженность по электроэнергии	94147	х
2	РАСХОДЫ (общехозяйственные) - экономия прошлого го	1664617	750
2.1	Фонд заработной платы с налогами и взносами	1061617	4782
2.1.1	ФЗП +НДФЛ, в том числе	750200	3379
	председатель 20000*11 мес	220000	991
	бухгалтер 17000*11 мес	187000	842
	электрик 9600*11 мес	105600	476
	дворник 12000*11 мес	132000	595
	слесарь 9600*11 мес	105600	476
2.1.2	Отпускные+НДФЛ, в том числе	65174	294
	председатель	19113	86
	бухгалтер	16246	73
	электрик	9174	41
	дворник	11468	52
	слесарь	9174	41
2.1.3	Страховые взносы (30.2%)	246243	1109
2.2	Административно-хозяйственные расходы	88000	396
	Канцелярские товары	10000	45
	Хозяйственные расходы	78000	351
2.3	Обслуживание водо- и энергохозяйства	200000	901
2.4.	Эн.сабжение насос, правление	200000	901
2.5	Прочие расходы, в т.ч.:	505000	2275
	<i>грейдингирование дорог</i>	<i>85000</i>	<i>383</i>
	<i>банковское обслуживание</i>	<i>20000</i>	<i>90</i>
	<i>вывоз мусора</i>	<i>400000</i>	<i>1802</i>
3	РАСХОДЫ (на целевые мероприятия)	3092838	х
3.1	Целевые мероприятия, в т.ч.:	3092838	х
3.1.1	увеличение мощности КТП	3092838	х
4	РАСХОДЫ (с прибыли)	360000	х
4.1	Налог на прибыль (360000*6%)	21600	х
4.2	Годовой тариф 1С:Садовод	13029	х
4.3	Обслуживание сайта	5000	х
4.4	Непредвиденные расходы	140371	х
4.5	Ремонт крыши у здания правления	150000	х
4.6	Триммер бензиновый	30000	х